
MĚSTO BROUMOV 
Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

MUBRP00CG5Í12 

VÁŠ DOPIS ZN. 
ZE DNE: 
NAŠEZN.: 

VYŘIZUJE: 
TEL./FAX.-

MOBIL: 
E-MAIL: 

DATUM: 

M. Mikulenková 

02.07.2020 

Objednávka číslo 10/20 rok 2020 

IN-EKOTEAM.s.r.o. 
Zuzana Sadílková 
IČO: 63478463 
Tmec1734 
666 03 Tišnov 

Objednáváme u Vás Integrovaný šroubový lis typ LS včetně rozvaděče a montáže na ČOV 
Broumov v rozsahu Vaší cenové nabídky č. 20-0204 ze dne 18. 06. 2020 za cenu 142 500 Kč 
(cena bez DPH). Termín realizace do 30. 09. 2020. 
Pokud zakázka v daném termínu nebude realizována, má Město Broumov nárok požadovat 
slevu 1,5% z konečné ceny instalace za každý další pracovní den po dohodnutém termínu. 
Kontaktní osoba ČOV: 

V Broumově dne 02. 07. 2020 

vedoucí odboru SMM 

VTišnovědne. . f t . . r . .^ to 

Zuzana Sadílková 

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH. 
Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které nejsou 
předmětem daně. 

Fakturu vystavte na; Město Broumov, Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, DIČ: 
CZ00272523 
Bankovní spojení: KB Náchod,číslo účtu : 43-3693230207/0100 

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů(zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Objednávka přijata dne: 

Nebude-li k faktuře přiloženo číslo objednávky, fakturu neproplatíme! 

Tel.: 491 504 111 www.broumov-mesto.cz IDDS: mdubzhy 
Fax: 491 523 730 podatelna@broumov-mesto.cz 

http://www.broumov-mesto.cz
mailto:podatelna@broumov-mesto.cz

